様式第５号

亘理町観光ＰＲキャラクター「わたりん」利用許諾内容変更申請書

令和  年  月  日

亘理町観光協会

会長 山 田 周 伸 様

                          会員区分 正会員 ・ 賛助会員 （どちらかに○）

郵便番号 〒

住所

名称

代表者職氏名                印

令和   年  月  日付け許諾第    号で許諾を受けた亘理町観光ＰＲキャラクター「わたりん」の

利用について、次のとおり内容を変更したいので申請します。

記

 許諾を受けている申請内容 変更をする内容（詳しく記入）

品目名

デザインに関する変更

数量・販売先・その他の

変更

担当者氏名

   電話番号

添付書類

（１）変更する内容がわかる見本（見本が用意できない場合は写真等）

（２）当初の利用許諾書の写し（コピー）

会 長 常務理事 事務局長 専門官 班 長 副班長 課 員